5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo
órgão fiscalizador 

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 963,24

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 963,24 (novecentos e sessenta e três reais e
, conforme custos unitários apostos na tabela acima.vinte e quatro centavos)  

9.4. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua
alocação entre contratante e contratado, conforme especificado na matriz de risco constante

[...]

Anual 963,24

Mensal 80,27

 

9. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 80,27

Em virtude de possíveis alterações tarifárias para a concessionária, os valores ficam ajustados para R$ 80,27 (oitenta reais e 
 e anual de  .vinte e sete centavos) R$ 963,24 (novecentos e sessenta e três  reais e vinte e quatro centavos)

10. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

É tecnicamente e economicamente inviável dividir a solução em contratações separadas com vistas a se obter uma continuidade
na prestação dos serviços. Considerando a natureza contínua do objeto, bem como a prestação do serviço de forma integrada e